Адп4инистрАциrI
NtУНИЦИПААЬНОГО ОБРАЗОВАНИrI АЛАГIАЕВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 атryеля 2076г. Ns з7 Ll4
г. Алапаевск

об уmвернсDенuu проекmа планuровкu u.иеJIсеваная mеррumорuu нсuлой
З о Н lrt о бъ е кmо в Iп ал о э п1 aJtcш о Z о )tc uл u u4 н о Z о с mр о u m ел ь с mв а

в северо-запаDной часmu с. ApaMaLueno

Рассмотрев проект планировки и межевания территории жилой зоII1)I
объектов малоэтажного жилищ}Iого строителLства в северо-западной части
с. Арамашево, учитыв€UI протокол публичных СЛ5чшаний по проекту
планироВки и межеваIIия территории жилой зонLI обт,ектов маJIоэтажI]ого
жилищного строителъства в северо-западной части с. Арамашево,
заключение по результатам публичных слушаний по проекту планировки и
межевания территории жилой зоны объектов маiIоэтажного жилищного
строитеЛъства В северо-западноЙ частИ с. Арамашево, рукоl}одСТВУrlОI)
Федералъным законом от 06 октября 2003 года jф 1зl-ФЗ (об обiцих
принципах организации местного самоуправления в Российской сIrедерации>,
в соответствии со статъей 46 Градостроительного кодекса Российской
Ф едерац ии, на основании Устава муниципzlJIьFIого образования длапаевско е,

ПосТАНоВЛЯtЮ:

1. Утвердить проект гIланировitи и межевания территории жилой зо}Iы
объектов маJIоэтажного жилитrIного строителъства в северо-западIIой части
с. Арамашево.

2. И.о. начzUIьника отдела по архитеIrтуре и градостроителъству
Управления градостроительства, транспорта и охраны оirружаIощей срел1,1
АдминиСтрациИ мунициПаJIьного образования АлапаевсItое M.I-I. JIучистой
при осуществлении градостроителъной деятельности на территории
муницип€Lпьного образования Алапаевское руководствоваться проектом
rтЛаНИРОВКИ и Межевания территории жилой зоны объектов малоэтажI-Iоr.о
жилищного строительства в северо-западной части с. Арамашево.

ё

2

3. Организационному отдеJIу Администрации муниципаJIьного
образования Алапаевское (С.А.Охотниltова) опубликовать настоящее
постановление в газете <<Алапаевская искра) и разместить на официаль}Iом
сайте муниципаJIьного образования Алапаевско е www. alapaevskoe. ru.

4. Контроль за исполнением настоящего пocTaI-IoBJIeI]иrI возложи,гь на
заместителя главы Администрации муниципального образовани:t
Алапаевское О. М. Торсунова.

Глава Адмиtлистрации
муниципыIьного обр азовани,яt
Алапаевское К.И..Щеев

ffiffiЬЕ,Г\
f;-*i ý Ёъ/

il{tjiijHH*г,a,] * ;,,", .:,,, i J

;:ipr l. !Я А.fi * r, iт * "j{
j
i

-L"]r:]

йрс

ток

фми;t
часть

Ф